中学校⻑ 殿

令和６年度沖縄県中学校軟式野球⼤会に係る組織編成会議
〜 沖縄県中体連軟式野球専⾨部 〜

〜 ⼀般社団法⼈沖縄県野球連盟少年部 〜

執⾏委員会への派遣について（依頼）

記

 １．期 ⽇ 令和6年4⽉11⽇（⽊）

 ２．時 間 午後５時００分〜

 ３．場 所 ⻄原町⽴⻄原中学校

 ４．内 容 ① 令和６年度の組織編成

② ⼤会、委員会等の年間計画について
③ 選⼿登録について
④ ⼤会要項・細則・競技部資料・道具規定等について

 ５．連 絡 先 沖縄県中体連野球専⾨部 部⻑ ⽶⽥ 善⾏（⽻地中学校）
TEL：0980-58-1234  FAX:0980-58-1247

令和6年4⽉1⽇

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、標記のことについて下記の通り開催いたします。
 つきましては、公務ご多忙とは存じますが、貴校関係職員（       ）⽒を派
遣していただきますよう、よろしくお願い致します。

（ 公 印 省 略 ）
⼀般社団法⼈沖縄県野球連盟 少年部⻑

沖 縄 県 中 体 連 軟 式 野 球 専 ⾨ 部 部 ⻑

⽶ ⽥ 善 ⾏